2024年11月1日

各 位

会  社  名     株式会社ア イ・ピ ー・エ ス

代 表 者 名     代表取締役社長  渡  邉   寛

（東証スタンダード・コード４３３５）

問 合 せ 先    取締役管理部長  中川  朋子

(TEL.06-6292-6236)

取締役辞任に関するお知らせ

下記のとおり、 2024年10月31日をもって当社取締役が辞任いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役ITエンジニアリング事業部副事業部長 久下 直彦

２．辞任年月日

2024年10月31日

３．辞任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

以 上